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Ma olen nii sügavalt liigutatud sellest, mismoodi Armastus on 
mind ja nii paljusid inimesi aidanud.

Ärkamine Armastusest arusaamisesse on ilmselt täiesti lõputu 
teekond, ent juba need esimesed sammukesed, mida me saame 
teha, avades ennast Universumi Kõrgema Tarkusega koostööle, 

on nii ilusad, hõrgud, leevendust ja paitust toovad.

Pühendan selle raamatu ja kõik selle viljad Armastusele.

Pühendan ka kõigile neile, kes on kunagi kaotanud usu, aga 
siiski valinud ikkagi vapralt jätkata. Ning ka kõigile neile, kes on 

tundnud, et isegi, kui oleme alla andnud, oleme valinud 
fööniksitena tuhast tõusta.

 Kõigile neile, kel on kasvõi kübekeni lootust, või 
igatsus lootustki tunda.

Igatsus kogeda Tõelist Armastust toob meid kogemusse kohale.

Südamest tulev palve on käivitus, mis võib avada täiesti 
uskumatud uksed. Universum kuuleb meid, ta teab, mis on 

meile parim ja vajalik. Armastus on intelligentne. Avades end 
koostööle Armastusega, avaneme Universumi lõpmatu 

varasalve abile ja toetusele.

Seda valikut tuleb igaühel ise teha.
Kas võtad Armastuse Kutse vastu?

Armastusega
Stella

Stella Shakti sulest on varasemalt sündinud raamatud
“Täna on mu elu parim päev”

"Soovin Õnne"
"Meie külluse rada"

"Kirjad Armastusele"

Stella Shakti on olnud energiatöö-õpetaja Eestis alates aastast 2008, 
tegelenud šamanismi ja mediteerimise ning joogaga pea igapäevaselt veelgi 

varasemast ajast. 

Töötades nii individuaalse nõustaja kui energiatöö praktikuna on tema abi saanud 
Eestis juba tuhanded inimesed. 

Leiad elumuutvaid e-kursusi, meditatsioone jm põnevat Stella kodulehelt

StellaShakti.com

Kui soovid saata enda tagasisidet või võtta ühendust, saad seda teha
inspiratsioonikool@gmail.com

Suur aitäh kõigile, kes selle raamatu sündimisele kaasa on aidanud!

Südametänu, kallis Ruwan, 
kogu su maise ja taevase olemasolu toetuse eest!

Aitäh, kallis toimetaja Anu Laanesaar, 
sinu maagilise hingepuudutuse ja korrektuuride eest!

Tuhat tänu terve Sri Lanka pere, kellega
iganes on au kohtuda ja koos luua!

Aitäh, kallis Eesti pere – kogu teie toetuse ja kooskasvamise eest!

Aitäh kogu inimkonnapere – et hoiame teineteist,
usku ja lootust helgemasse tuelvikku!

Olen nii õnnelik ja tänulik! See on minu jaoks suur au
seda kanaldustevoogu teieni tuua!



Eessõna 
Varahommikused punakad päiksekiired sillerdamas üle 

järvevee, taamal mõned linnud liuglemas esimesi tiirusid, 
sellal kui ma oma terrassil joogaharjutusi tegin. Viimased 
kitsad kalapaadid vaikselt randumas kaldale, koolibri-
linnukeste nokad sulandumas lillekobaratesse Sri-Lanka 
veebruarikuumuses – niisuguse vaatega algas see hommik, 
kui tundsin, et nii, nüüd on aeg kirjutada SEE RAAMAT, et 
manifesteerida enda ellu õnnelik suhe, õnnelik pere.

See rõõmupuhang, mis mind endaga kaasa haaras, 
ei toonud mulle aga kindlasti mitte kogu ettenägemist, 
missuguse võimsa hooga mind Algallikas järgnevate kuude 
ja aastate jooksul üllatama hakkab. 

Algatuseks kolisid umbes poolteist kuud peale raamatu-
alguse päeva ja kuusteist peatükki hiljem mu järvevaatega 
korteri katusele elama rotid, kes tegid sellist lärmi, et mul ei 
jäänud paar pingelist magamata  ööd hiljem muud üle, kui 
pererahvale teada anda, kelle juures rentnikuna pesitsesin, 
et ma lähen ja otsin endale nüüd uue kodu. Kuigi majaisand 
väga alandlikult püüdis humaanseimail moel roti puuri 
kinni, olin mina juba oma otsuse teinud.

Ja nii ma oma Kaksikleegiga tuttavaks saingi. Siiani 
mäletan, kuidas me kohtusime meie tulevase ühise värava 
ees, tema juuksed tuules lehvides, särav naeratus üle terve 
kvartali helendamas, ise motika seljas mu autojuhile õiget 
teed näitamas. Saatusel oli meie jaoks oma plaan.

Tagatipuks oli Universum oma lubadust pidanud – kuigi 
olin kõiki mehi enda sisenavigatsioonisüsteemiga läbi 
raalinud – kas see on ehk see? – siis oma Kaksikleegi 
äratundmiseks läks mul aega. Olime lihtsalt sõbrad – nii 
nagu mulle väga paljud ennustused ette olid ette öelnud. 
Taipamine tuli, kui tundsin, et olen juba kõrvuni supi sisse 
sattunud. 

Nüüd tagantjärele on lihtne näha, kui täiuslik see kõik 
oli, et saaks sündida just see raamat siin ja just nii nagu 
see pidigi kõik minema. Jumalikud kokkusattumused ja 
maagilised sündmused, mis hakkasid lahti rulluma, ei olnud 
aga kõik mitte meelakkumise tundega.

Nagu väga paljudes suhetes, hakkasid toimuma meie väga 
sügavate teemade ülestulemised, mis kõik suunasid mind 
veelgi kirglikumalt – ülla-üllatus! – mitte ära jooksma, vaid 
veel innukamalt palvetama. Sest olin aru saanud, et kõik, 
mida ma Universumilt küsin, sellest saab uus muster, mida 
elu mulle maise reaalsusena esitlema hakkab.

Nii see raamat sündiski – läbi jumalike suunamiste, 
voolamiste, põrkumiste ja leevenduste leidmise. Täna – siin 
ja praegu, kus me oleme oma kallimaga kaks ja pool aastat 
õnnelikult koos olnud, sõrmus sõrmes, võin käsi südamel 
kinnitada – need kanaldused, mida Algallikas meile kinkis 
ja mida isegi siit raamatust endale inspiratsiooniks kogeda 
saad, on täiesti toimivad, väga tõhusad ja on aidanud meid 
pealtnäha täiesti võimatutest olukordadest läbi. Ja mitte 
ainult läbi, aga kinkinud uskumatult võimsaid tulemusi mitte 
ainult meie jaoks, vaid tervendust kõikidele ümbritsevatele.

Piisab ühest väiksest tikust, et süüdata suur lõke. Niisamuti 
on meie individuaalsed elud ehk piisakesed ookeanis, ent 
kui valgus on sündinud, valgustab see ka kõiki teisi.

Tahan veel raamatu lävepakul tuua häälestuse, et pole 
mitte lihtsalt oluline palvetada, kui midagi soovid, aga 
ülioluline ka enda elu praktiliste sammudena uueks seada. 
Tõde vabastab. Kui midagi tõeliselt tunned, et tahad, siis see 
ongi südame e Algallika soov läbi sinu kogeda. 

Minu südamelt Sinu südamele – maagilist teekonda!

Kui Armastus kutsub, järgne talle!
Õnnistusega Stella
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Kiri mu kaksi kleegi l t Sul le

Ilus Hing
On oluline mõista ennast, elada õnnelikuna. Me oleme 

osa loodusest – me ise olemegi Jumala väljendus.
Palvetamine toob energiavahetuse loodusega, enese ja 

maailma vahel, see käivitab energiate voolamise.
Peale Stellaga kohtumist ma tunnen, et olen enda 

tõelisesse olemusse tagasi tulnud. Ma elasin ka varem head 
elu, minu kodumaa Sri Lanka kultuur ja budism – olen 
seda põlvkondade viisi järginud, kuid nägin, et inimesed 
rääkisid küll ilusaid sõnu, aga nad ei mõistnud selle tõelist 
tähendust.

Sotsiaalne keskkond surus väga materialistlikku 
maailmavaadet peale – see tõi aga kaasa väga palju 
pimedust. Selline kogemus on väga suuri väljakutseid 
toov.

Nüüd tunnen, et olen sellest edasi liikunud, leidnud 
tõelise õnnelikkuse. Kuigi ma ka varem reisisin väga palju 
üle maailma, leides nüüd Tõelise Armastuse, sain endasse 
tagasi rahu.

Leides enda kaksikleegi, hakkasid kõik mu suhted 
paranema ja kõikide eludesse on hakanud tulema palju 
rohkem valgust. Minus toimuvad meeldivad muutused 
tõi kaasa muutused ka teistele. Kuigi see tõi üles ka palju 
hirmusid ja egolugusid, sain aru, et meil ei ole vaja kauem 
vanaviisi toimida ning see omakorda on toonud väga palju 
selginemist ja rahu kõigile.

Varem ei olnud inimesed mu ümber väga õnnelikud, 
aga kui olen ise tulnud suuremasse enese mõistmisesse ja 
õnnetundesse, on ka nende elud tulnud suuremasse õnne.

Ma olen pärit väga lihtsatest elutingimustest. Nüüd 
tean, et mu tõeline olemus ongi mu enese hing.

Igaühel on olemas kaksikleek. On vaja endasse uskuda, 
energiat panustada, loodusega suhelda. 
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Olen praegu sellises kohas, kus ma tajun, et tõeline 
armastus on võimalik – selleks on vaja ise ennast 
armastada.

Et leida kaksikleek, on vaja rahuneda, leida endas üles 
sisevaikus. Selleks soovitan minna loodusesse – mõnda 
kohta, mis sulle tõeliselt meeldib. Tunneta armastust, 
millest loodus koosneb. Tule välja enda blokeeringutest – 
tantsi, tee muusikat, kuula enda lemmikmuusikat, maanda 
ennast, leba maa peal, lae end Maa-energiaga. Lihtsalt 
voodis lebamisest ei piisa, liiga palju segajaid on vahel, 
parim on vahetu kontakt loodusega.

Selle asemel, et minna šoppama ja ringi joosta asjadega 
elu täites, leia praeguses hetkes olemise nauding ja tee, 
mis sulle päriselt meeldib.

Sa ei leia valgust, kui egotahtmisi taga ajad. 
Järgi ennast – see on elu viis.
Kõik valgustunud meistrid on järgnenud enda valgusele. 

Selleks on vaja panna muu kõrvale ja järgneda enda 
valgusele. Sa ei pea saama teistesarnaseks.

Usk endasse on usk Jumalasse – palvetamine ongi 
pöördumine enda kõrgema olemuse poole. See aitab tuua 
imed. Ime tähendab, et inimene tuleb endasse ja leiab enda 
joonduse Jumalaga – enda kõrgema olemusega.

Ma loodan, et raamatu lugeja leiab üles iseenda, enda 
rahu, tõelise armastuse iseenda suhtes! 

Tänu mu armastusele olen saanud avada enda südame. 
Armastus on suurem kõikidest galaktikatest. Ma olen nii 
tänulik, et olen elus! Aitäh, kallis Universum! 

Eriline tänu Stellale, et tänu talle olen saanud tagasi 
tulla tundesse, et minu armastus ja Universumi armastus 
on üks!

Jumala õnnistused kõigile inimestele ja loodusele, abile, 
mis on aidanud meil tulla nägema tõelist ennast!

Suur aitäh kõigile armsatele hingedele!

Ruwan
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Läbi armastuse energia taotlen oma energiakeha 
tasakaalu, oma auravälja puhtust, valguskeha täielikku  
korrasolekut. Aitäh, et mu sisemaailm on korras ja 
harmooniline ning olen suuteline vastu võtma Tõelise 
Armastuse ja selles sageduses ka elama.

Valin kogeda Tõelise Armastuse eluviisi ja seda prakti-
seerida oma igapäevases elus. Ma valin taibata, ära tunda 
ja mõista omaenda vastutuse vajalikkust selles kogemuses.

Olen vastutav enda õnne ja elukogemuste eest. Vastutus 
tähendab, et võtan ennast ja maailma vastu nagu see on ja 
tean, et suudan ja oskan manifesteerida just sellise reaalsuse, 
mis mulle kõige enam meeldib.

Ma valin aru saada, mida vastutus oma õnne ja armastuse 
kogemuse eest minu jaoks tähendab. Ma valin selles 
kogemuses olla endaga aus, siiras, mõistev, kannatlik ja 
kaastundlik. 

Aitäh, et mu mõtted on joondunud mu kõrgema olemuse 
väljendusega. Aitäh, et olen valinud ennast armastada ja  
austada. 

Ma valin vastu võtta ja ankurdada oma energiavälja ja 
teadvusesse uskumused, tunded, sagedused, mis on mind 
toetavad, julgustavad, armastavad ja hoolivad.

Hingan endasse eneseusku, rahu, tasakaalu, maandatust ja 
harmooniat. Ma hoolin oma parimast käekäigust ja usaldan, 
et see on minu jaoks võimalik.

1. peatükk
PALVE TÕELISE ARMASTUSE 

SAGEDUSEL ELAMISEKS

Usaldan, et kõik on praegusel hetkel täpselt nii nagu 
tarvis, et saaksin kogeda oma elusaatuse lahtirullumist 
kõrgeima plaani kohaselt. 

Ka läbi suurte sügavuste saan tulla suurtesse kõrgustesse 
ja kui näen, et olen läbi elanud väga pimedaid ja raskeid 
kohti, siis järelikult on suured helgused ja kergused minu 
ellu tulemas just nüüd. Ma valin usaldada laheduse ja 
lahenduste voogu ning hingan seda sagedust endasse. 

Ma hingan sisse lahedust ja lahendust ning hingan 
välja tänu ja usaldust. Taotlen, et lahendus oleks kõikide 
kõrgeimaks hüvanguks - just seesuguse sagedusega energia, 
mis meeldib mulle ja kõigile asjaosalistele kõige enam. 

Toon tähelepanu jalgadele ja kujustan jalgade alla tugevad 
juured. Aitäh, kallis Maa-ema, et sa toetad ja väestad mind 
ning täidad mind tugeva usalduse vooga.

Ma valin usaldada Universumit ja võtta Universumi enda 
elupartneriks. Selles lõpmatus terviklikus Tao-olemuses on 
olemas kõik vajalikud teadmised, ressursid, võimalused ja 
võimalikkused kõrgeima õndsuse kogemiseks. Olen avatud 
oma kõrgeima elusaatuse lahtirullumisele.

Kutsun appi Ülestõusnud Meistrid, inglid, haldjad, 
valgusmaailma abilised, kes on joondatud tingimusteta 
armastuse voogu sajaprotsendiliselt. Ma tean, et mind 
aidatakse ja ma valin olla juba ette tänulik, et kõik läks just 
nii nagu see kõige kõrgema plaani kohaselt minema pidigi.

Ma tänan ja õnnistan enda võimet armastada. Selles 
voos võtan vastu enda teadvuse. Võtan oma valguse endas 
täielikult vastu. Mina olen valgus, lasen lahtuda kõikidel 
varjudel ja tunnistan enda lõpmatut valguse olemust. Ma 
tänan ja õnnistan oma südant armastamise võime kogemise 
eest! 
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Ma tänan ja õnnistan kõiki inimesi, kõiki abilisi, kõiki 
olukordi, kelle või millega mul on au üheskoos seda 
maapealset paradiisi luua! Aitäh, et mul on igal hetkel 
olemas just õige info, õiged vastused ning õiged suhtumised, 
et liikuda Tõelise Armastuse juhatusel Tõelise Armastuse 
Teed mööda.

Ma olen valguse ja armastuse kanal ja luban läbi enda 
voolata Tingimusteta Armastuse lõpmatul kandval hoovusel. 
See voog on mind jõustav, toetav ja tervendav ja ma luban 
oma hingel elada just sellises sageduses ja veelgi kõrgemal.

Mina olen Valguse ja Armastuse saadik ja kõik, mis mu 
elus on, on Valguse ja Armastuse teenistuses.

Ma olen siin, et kogeda Armastust nii hingelisel kui ka 
maisel tasandil.

Sündigu see kõik jumalikult juhatatult, selguses, avaruses, 
kantuses ja hoituses.

Armastan Armastust ja Armastus armastab mind! 

Aitäh, et ma mäletan enda tõelist olemust!

Ma olen Armastus. Tõmban ligi seda, millele keskendun!

Olen maagilisuse magnet!

2. peatükk
TÄIUSLIKKUSE TAIPAMISE PALVE

Aitäh, et ma suudan mõista selle praeguse hetke  
täiuslikkust. Aitäh, et ma suudan olla tänulik selle eest, 
et siin ja praegu on just nii nagu on. Aitäh, et luban endal 
tunda selle hetke ja olukorra täiuslikkust ja taibata, miks 
just nii ongi parim.

Aitäh, et ma suudan öelda aitäh ja luban endast lahtuda 
vastuseisul, kui seda peaks veel olema.

Võtan vastuseisu vastu kui vajaliku abilise, et saaksin 
tõusta oma teadvuses täielikku neutraalsusesse. Vastuseis 
aitab mul liikuda enda teadvuses uues suunas – kõrgemale 
vaatenurgale.

Vastuseis praegusele olukorrale, elule ja asjaolude käigule 
on olnud märgiks, et mu vibratsioonitase on olnud liiga 
madal, et näha olukorra kõrgemat pilti ja vajalikkust. Valin 
oma vibratsioonitaseme tõusmist ja tõstmist vastavalt mu 
elusaatuse kõrgeimale potentsiaalile. 

Vibratsioonitaseme tõus tähendab, et ma luban endal 
ennast armastada ka nendes kohtades, kus ma varem pole 
julgenud/saanud/osanud ennast vastu võtta. Luban endale 
tunnistada ja võtta vastu usalduses ja tänus arusaamise, et 
ma olen õigel ajal õiges kohas ja kõik, mis vaja, tuleb mu 
ellu õigel hetkel.

Olen avatud lahendustele, armastusele, kergusele, 
helgusele, maagilistele uutele võimalustele ning abile, mida 
Universum mulle anda soovib. Olen juba ette tänulik kõigi 
imede ja uute voolamiste eest!
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